
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

від 10.09.2018                Київ                                 № 1643 

   

 

 

Про проведення конкурсів на зайняття посад  

 

 

 Відповідно до статті 16 Закону України "Основи законодавства України 

про охорону здоров’я", постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 

2017 року № 1094 "Про затвердження Порядку проведення конкурсу  

на зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони 

здоров’я" та підпункту 14 пункту 4 Положення про Міністерство охорони 

здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 25 березня 2015 року № 267,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Провести конкурси на зайняття посад: 

 

 начальника Державного закладу "Спеціалізована медико-санітарна 

частина № 1" Міністерства охорони здоров’я України, 

 начальника Державного закладу "Спеціалізована медико-санітарна 

частина № 10 Міністерства охорони здоров’я України",  

 головного лікаря Державного закладу "Український лепрозорій 

Міністерства охорони здоров’я України",  

 головного лікаря Державного закладу "Спеціалізований (спеціальний) 

санаторій "Косів" Міністерства охорони здоров’я України, 

 директора Державного закладу "Центр медичної статистики Міністерства 

охорони здоров’я України", 

 директора Державної установи "Український медичний центр спортивної 

медицини Міністерства охорони здоров’я України", 

завідуючого Державного закладу "Центральний склад мобілізаційного 

резерву № 1047 Міністерства охорони здоров’я України" 

 

у порядку, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України  

від 27 грудня 2017 року № 1094 "Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу 

охорони здоров’я". 



 2. Департаменту управління персоналом та кадрової політики                  

(Азябіна О.О.) та Відділу забезпечення взаємодії з державними органами  

та громадськістю та соціального діалогу (Махновець Л.П.) забезпечити 

оприлюднення на офіційному веб-сайті Міністерства охорони здоров’я України 

оголошення про початок формування конкурсних комісій з проведення 

конкурсів на зайняття посад, зазначених у пункті 1 цього наказу. 
 

 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Державний секретар                                                                        Артем ЯНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


